INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO DIA 11/05/2021 - LOTE 1
De <joberlan.lustosa@parauapebas.pa.leg.br>

Para GABINETE DO PREFEITO <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, JAMES

<jardison.silva@parauapebas.pa.leg.br>

Data 2021-05-18 14:27

 OFÍCIO Nº 287-2021 - INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO 11-05-2021-assinado.pdf (~164 KB)

 INDICAÇÃO Nº 301.2021.pdf(~206 KB)  INDICAÇÃO Nº 300.2021.pdf(~157 KB)

 INDICAÇÃO Nº 298.2021.pdf(~506 KB)  INDICAÇÃO Nº 297.2021.pdf(~176 KB)

 INDICAÇÃO Nº 296.2021.pdf(~174 KB)  INDICAÇÃO Nº 295.2021.pdf(~193 KB)

 INDICAÇÃO Nº 294.2021.pdf(~192 KB)  INDICAÇÃO Nº 293.2021.pdf(~134 KB)

 INDICAÇÃO Nº 292.2021.pdf(~140 KB)  INDICAÇÃO Nº 291.2021.pdf(~169 KB)

 INDICAÇÃO Nº 290.2021.pdf(~522 KB)  INDICAÇÃO Nº 287.2021.pdf(~711 KB)

 INDICAÇÃO Nº 286.2021.pdf(~5,2 MB)  INDICAÇÃO Nº 285.2021.pdf(~417 KB)

 INDICAÇÃO Nº 284.2021.pdf(~312 KB)  INDICAÇÃO Nº 283.2021.pdf(~789 KB)

 INDICAÇÃO Nº 282.2021.pdf(~355 KB)  INDICAÇÃO Nº 281.2021.pdf(~216 KB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÕES 11.05.2021.pdf (~150 KB)

A Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen

Prefeito Municipal de Parauapebas

Centro Administrativo, Morro dos Ventos

Bairro Beira Rio II, 68515-000.

Assunto: Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 11/05/2021.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Ivanaldo

Braz

Silva Simplício encaminho, em anexo, para conhecimento e providências as

Indicações aprovadas

na Sessão Ordinária de 11/05/2021, acompanhadas da Certidão de Aprovação e

Ofício nº 287/2021-DIR.LEG.

Atenciosamente,

--

Joberlan Lindoso Lustosa

Agente Parlamentar

Matrícula: 562283

Roundcube Webmail :: INDICAÇÕES APROVADAS NA... https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0907390...

1 of 1 18/05/2021 14:38